
i  szkołę   siedmioklasową.  Fundusz  rezerwowy  Spółdzielni  miał  wynieść  10.000
złotych.  Podczas  zebrania  członków w dniu  6  czerwca  ustalono  normy,  wybrano
księgowego, magazyniera, agronoma i brygadzistę polowego.

W  dniu  18  stycznia  1957  roku  podczas  zebrania  przewodniczący  Jan  Kmieć
przedstawił sprawę podziału dochodów i spłat zobowiązań pieniężnych. W dyskusji
wziął udział inspektor rachunkowości  Harasz Stanisław. W dyskusji udział wzięli:
Franciszek Korecki, Stanisław Korecki i Władysław Czubocha. Przewodniczący
Spółdzielni stwierdził,  że Spółdzielnia dalej istnieć nie może bowiem  Majewski i
Strzępek odbierają  swój  areał  ziemi  jako  swoją  własność.  Korecki  Stanisław
postawił  wniosek  o  powołanie  komisji  likwidacyjnej  Spółdzielni.  Wniosek  został
przyjęty  jednogłośnie.  W  dniu  28  stycznia  1957  roku  na  kolejnym  zebraniu
przewodniczący  omówił  sprawę  pozostawienia  na  polach  200  kwintali  buraków
cukrowych, które zgniły. Inspektor rachuby Harasz Stanisław przedstawił bilans za
1956 rok. Biorący udział w zebraniu I sekretarz KP PZPR z Jarosławia mówił ”że
dyskusja  jest  zbyt  płytka a  winnym należy potrącić  dniówki do tyłu”.  Bronisław
Łaba mówił,że  to  nie  tylko on jest  winien ale  wszyscy członkowie Spółdzielni  i
także Komitet Powiatowy, bo jak nie było pomieszczenia na magazyn to nie trza było
tworzyć Spółdzielni. Mówił też aby Spółdzielnię rozwiązać dopiero po zbiorach 1957
roku.  Wybrano  nowy  Zarząd  w  osobach:  Kmieć  Jan,  Mrozowicz  Stanisław,
Ciubra Jan, Czubocha Władysław. Podczas zebrania 2 lutego 1957 roku Korecki
Franciszek poinformował,że został powiadomiony przez córkę  Ciubry Jana, że w
dniu...  lutego wieczorem nastąpiło włamanie do magazynu spółdzielczego. Ciubra
oświadczył,że  miało  to  miejsce  gdy  Kmieć  Jan wyszedł  od  Kapitana  Jana w
towarzystwie  Strawy  Jana  i  Łaby  Bronisława i  udali  się  do  magazynu
spółdzielczego. Dokonano otwarcia magazynu. W magazynie na worku owsa siedział
Strawa Jan. Zebrani postanowili przeprowadzić remanent w magazynie i odebrać
klucze  od  magazyniera  Łaby  Bronisława i  oddać  je  powołanej  komisji
(Mrozowicz,Ciubra, Korecki, Czubocha). W dniu 1 kwietnia 1957 roku podczas
zebrania Korecki Franciszek powiedział,że Spółdzielnia nie może istnieć z powodu
braku ziemi, bo Strzępek Piotr, Strzępek Michał, Majewski Stanisław odbierają grunt
na  własne  użytkowanie  a  Spółdzielnia  wyłącznie  gospodarowała  na  ich  ziemi  i
pozostało jedynie 10 ha gruntu pozostałych członków. Wniosek Łaby Bronisława o
rozwiązanie  Spółdzielni  poddany  został  pod  głosowanie  i  przyjęty  jednogłośnie.
Termin  ogólnego  zebrania  o  rozwiązaniu  Spółdzielni  wyznaczono  na  dzień  16
kwietnia 1957 roku, które podjęło jednomyślną decyzję w tym zakresie. W skład tej
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